
ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ179880 ΠΚ-Α 00:31.44

.2 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΚΡ-Α 00:31.30

.3 2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 00:30.43

.4 2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:29.23

.5 2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΟΦΠΦ167795 ΝΕΑΝ 00:30.23

.6 2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 00:30.59

.7 2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ170717 ΚΡ-Α 00:31.43

.8 2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Α 00:31.61

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΚΡ-Α 00:32.56

.2 2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 00:32.35

.3 2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Α 00:31.91

.4 2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 00:31.89

.5 2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 00:31.90

.6 2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΚΡ-Α 00:32.09

.7 2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΚΡ-Α 00:32.53

.8 2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΗΣ174417 ΚΡ-Α 00:32.66

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Β 00:33.96

.2 2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Α 00:33.31

.3 2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 00:33.22

.4 2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Α 00:33.02

.5 2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΠΚ-Α 00:33.08

.6 2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ175950 ΚΡ-Α 00:33.27

.7 2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΚΡ-Α 00:33.73

.8 2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 00:34.11

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 00:35.83

.2 2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Β 00:35.78

.3 2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΚΡ-Α 00:35.31

.4 2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Α 00:34.49

.5 2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Β 00:35.11

.6 2009ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184897 ΠΚ-Α 00:35.55

.7 2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 00:35.79
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175325 ΚΡ-Α 00:36.16

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 00:37.22

.2 2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Α 00:36.92

.3 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΠΚ-Α 00:36.41

.4 2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΠΚ-Β 00:36.23

.5 2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180459 ΠΚ-Α 00:36.39

.6 2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Β 00:36.73

.7 2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Α 00:37.17

.8 2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ-Α 00:37.23

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175940 ΚΡ-Α 00:41.71

.2 2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 00:40.30

.3 2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Β 00:39.02

.4 2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Α 00:37.66

.5 2007ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ170244 ΚΡ-Α 00:38.27

.6 2007ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193536 ΚΡ-Α 00:39.17

.7 2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡ ΝΟ ΜΑΚΕΔ177164 ΚΡ-Α 00:40.38

.8 2009ΒΑΤΙΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ189460 ΠΚ-Α 00:55.83

Σειρά: 7

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α

.4 2009ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ196000 ΠΚ-Α 00:58.98

.5 2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ-Α

.6 2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ180190 ΚΡ-Α
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ176184 ΠΑΙΔ 00:28.33

.2 2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 00:28.14

.3 2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 00:27.25

.4 2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ165752 ΕΦΗΒ 00:25.43

.5 2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 00:27.14

.6 2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170836 ΠΑΙΔ 00:27.40

.7 2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:28.17

.8 2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΕΦΗΒ 00:28.46

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 00:29.43

.2 2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 00:29.18

.3 2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΠΑΙΔ 00:28.70

.4 2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ166159 ΕΦΗΒ 00:28.58

.5 2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΠΑΙΔ 00:28.67

.6 2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 00:28.99

.7 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 00:29.20

.8 2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 00:30.15

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΤΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ187295 ΠΠ-Α 00:30.78

.2 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.186114 ΠΑΙΔ 00:30.63

.3 2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 00:30.23

.4 2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Α 00:30.21

.5 2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Α 00:30.21

.6 2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 00:30.38

.7 2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΑΙΔ 00:30.77

.8 2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 00:30.81

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΠΠ-Β 00:32.69

.2 2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜ169923 ΠΑΙΔ 00:31.56

.3 2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 00:31.48

.4 2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Β 00:31.19

.5 2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜ169922 ΠΑΙΔ 00:31.38

.6 2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Α 00:31.51

.7 2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Β 00:32.11
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Β 00:32.73

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184409 ΠΑΙΔ 00:34.32

.2 2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Β 00:33.47

.3 2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΠΠ-Β 00:33.33

.4 2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΠ-Α 00:32.94

.5 2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΕΦΗΒ 00:33.26

.6 2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Β 00:33.44

.7 2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 00:33.99

.8 2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Β 00:34.79

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΠ-Α 00:52.58

.2 2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 00:40.74

.3 2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ195221 ΠΠ-Α 00:37.01

.4 2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 00:36.84

.5 2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ197133 ΠΑΙΔ 00:36.84

.6 2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β 00:38.22

.7 2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΠΠ-Β 00:50.72

.8 2004KARIM WALEED fATHI ABDELSA EGYPT ΑΝΔΡ

Σειρά: 7

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ

.2 2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180196 ΠΠ-Α

.3 2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α

.4 2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΠΑΙΔ

.5 2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΠ-Α

.6 2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΠ-Α

.7 2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Α

.8 2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΠΑΙΔ

Σειρά: 8

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΠΑΙΔ

.4 2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β

.5 2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190492 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 8

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.6 2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Α 00:33.90

.2 2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ184247 ΚΡ-Α 00:33.27

.3 2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 00:31.45

.4 2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 00:30.89

.5 2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 00:31.40

.6 2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 00:33.14

.7 2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Α 00:33.46

.8 2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 00:34.32

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΠΚ-Α 00:36.08

.2 2009ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ179326 ΠΚ-Α 00:35.83

.3 2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ175098 ΚΡ-Α 00:35.25

.4 2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΝΕΑΝ 00:34.86

.5 2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Β 00:35.04

.6 2006ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ166300 ΝΕΑΝ 00:35.54

.7 2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180455 ΠΚ-Α 00:35.89

.8 2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Α 00:36.10

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ185585 ΠΚ-Β 00:38.13

.2 2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Β 00:37.54

.3 2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Β 00:36.96

.4 2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 00:36.63

.5 2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Α 00:36.77

.6 2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Β 00:37.23

.7 2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Β 00:37.90

.8 2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Β 00:38.28

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ184734 ΠΚ-Β 00:40.46

.2 2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ180190 ΚΡ-Α 00:39.63

.3 2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Α 00:39.25

.4 2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 00:38.72

.5 2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΠΚ-Α 00:39.07

.6 2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Β 00:39.62

.7 2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Β 00:40.05

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Β 00:40.49

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΚΟΥΤΣΑΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ200491 ΠΚ-Α 00:45.92

.2 2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Β 00:42.99

.3 2010ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΠΑΝΣΕΡ199736 ΠΚ-Β 00:42.62

.4 2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ198811 ΠΚ-Β 00:41.35

.5 2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ196899 ΠΚ-Β 00:41.79

.6 2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ186175 ΠΚ-Β 00:42.64

.7 2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΠΚ-Β 00:44.32

.8 2009ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ196000 ΠΚ-Α 00:52.90

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΑΓΓΕΛΙΝΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΡΑΦΑΗΛ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ206340 ΠΚ-Α

.2 2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Β

.3 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ175949 ΚΡ-Α

.4 2007ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΡΗΣ165440 ΚΡ-Α

.5 2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΚΡ-Α

.6 2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α

.7 2006ΖΕΖΑ ΛΥΔΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198408 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΑΙΔ 00:31.35

.2 2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 00:30.89

.3 2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΠΑΙΔ 00:29.55

.4 2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 00:28.20

.5 2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 00:29.23

.6 2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΠΑΙΔ 00:30.21

.7 2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 00:31.28

.8 2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 00:31.58

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ180209 ΠΠ-Α 00:33.59

.2 2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΠ-Α 00:32.43

.3 2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 00:32.37

.4 2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 00:32.22

.5 2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 00:32.27

.6 2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜ179448 ΠΠ-Α 00:32.39

.7 2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 ΕΦΗΒ 00:33.25

.8 2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 00:34.55

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184903 ΠΠ-Β 00:45.85

.2 2010MINOLLI KRENAR ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ186731 ΠΠ-Β 00:40.28

.3 2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Β 00:38.41

.4 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ201549 ΠΑΙΔ 00:36.13

.5 2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Β 00:38.30

.6 2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΠΠ-Β 00:38.79

.7 2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΠ-Α 00:42.57

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Β

.4 2004ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤΑ ΑΝΔΡ

.5 2008ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ176184 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 01:02.40

.2 2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΟΦΠΦ167795 ΝΕΑΝ 01:02.22

.3 2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ175949 ΚΡ-Α 01:01.40

.4 2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 01:00.90

.5 2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 01:01.05

.6 2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ 01:01.92

.7 2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ174197 ΠΚ-Α 01:02.38

.8 2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 01:02.94

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 01:04.77

.2 2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΠΚ-Α 01:04.35

.3 2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 01:04.09

.4 2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 01:03.33

.5 2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Α 01:03.62

.6 2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180456 ΠΚ-Α 01:04.34

.7 2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 01:04.52

.8 2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Α 01:05.10

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α 01:05.45

.2 2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 ΚΡ-Α 01:05.42

.3 2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 01:05.24

.4 2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 01:05.22

.5 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΚΡ-Α 01:05.23

.6 2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 01:05.38

.7 2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΚΡ-Α 01:05.45

.8 2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 01:05.56

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180455 ΠΚ-Α 01:06.87

.2 2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 01:06.46

.3 2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α 01:05.89

.4 2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΚΡ-Α 01:05.77

.5 2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΚΡ-Α 01:05.81

.6 2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ-Α 01:06.44

.7 2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΚΡ-Α 01:06.86
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Β 01:06.88

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Α 01:07.69

.2 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Α 01:07.39

.3 2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Α 01:07.23

.4 2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΚΡ-Α 01:06.89

.5 2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Α 01:06.91

.6 2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Β 01:07.34

.7 2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ196113 ΠΚ-Β 01:07.55

.8 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Α 01:07.84

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ170717 ΚΡ-Α 01:08.83

.2 2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Β 01:08.55

.3 2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Β 01:08.26

.4 2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 01:08.01

.5 2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Β 01:08.17

.6 2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Β 01:08.50

.7 2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΠΚ-Α 01:08.70

.8 2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ187736 ΠΚ-Α 01:09.45

Σειρά: 7

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Β 01:10.21

.2 2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Α 01:10.02

.3 2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 01:09.84

.4 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΠΚ-Α 01:09.73

.5 2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΗΣ174417 ΚΡ-Α 01:09.76

.6 2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Α 01:09.86

.7 2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Β 01:10.11

.8 2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ179433 ΠΚ-Α 01:10.31

Σειρά: 8

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Β 01:11.58

.2 2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΠΚ-Β 01:11.48

.3 2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΠΚ-Α 01:10.96
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 8

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2009ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184897 ΠΚ-Α 01:10.34

.5 2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Α 01:10.39

.6 2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ180212 ΠΚ-Α 01:11.09

.7 2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Α 01:11.55

.8 2007ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΗΜΗΤ ΠΑΟΚ181373 ΚΡ-Α 01:11.78

Σειρά: 9

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ188278 ΠΚ-Β 01:12.80

.2 2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180459 ΠΚ-Α 01:12.69

.3 2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ176189 ΚΡ-Α 01:12.59

.4 2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ185585 ΠΚ-Β 01:11.98

.5 2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Α 01:12.37

.6 2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 01:12.64

.7 2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΚΡ-Α 01:12.74

.8 2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΚΡ-Α 01:12.83

Σειρά: 10

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Β 01:14.17

.2 2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Β 01:13.31

.3 2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜ162561 ΓΥΝ. 01:13.09

.4 2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Β 01:12.93

.5 2010ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΠΑΝΣΕΡ199736 ΠΚ-Β 01:13.03

.6 2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΠΚ-Α 01:13.25

.7 2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Β 01:13.81

.8 2008ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ169750 ΚΡ-Α 01:14.69

Σειρά: 11

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Β 01:20.36

.2 2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ198811 ΠΚ-Β 01:18.91

.3 2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Β 01:18.18

.4 2010ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188026 ΠΚ-Β 01:17.47

.5 2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Β 01:17.79

.6 2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Β 01:18.57

.7 2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Α 01:20.32

.8 2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ196899 ΠΚ-Β 01:20.76

Σειρά: 12
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 12

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ197134 ΠΚ-Β 01:27.07

.3 2008ΜΑΝΩΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ181271 ΚΡ-Α 01:25.09

.4 2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑ186175 ΠΚ-Β 01:21.45

.5 2007ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ203367 ΚΡ-Α 01:22.04

.6 2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΠΚ-Α 01:26.85

.7 2009ΚΟΥΤΣΑΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ200491 ΠΚ-Α 01:27.92
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 00:56.71

.2 2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΕΦΗΒ 00:56.35

.3 2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 00:56.08

.4 2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ165752 ΕΦΗΒ 00:55.59

.5 2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΕΦΗΒ 00:56.05

.6 2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 00:56.14

.7 2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ165820 ΕΦΗΒ 00:56.67

.8 2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡΗΣ176180 ΠΑΙΔ 00:56.71

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 00:59.02

.2 2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 00:58.06

.3 2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Α 00:57.69

.4 2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 00:56.75

.5 2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 00:57.52

.6 2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 00:57.76

.7 2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 00:58.17

.8 2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΠΑΙΔ 00:59.25

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 00:59.98

.2 2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ167792 ΕΦΗΒ 00:59.56

.3 2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΑΙΔ 00:59.44

.4 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 00:59.26

.5 2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 00:59.43

.6 2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 00:59.48

.7 2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ 00:59.69

.8 2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΠΑΙΔ 01:00.05

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 01:01.07

.2 2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΠΑΙΔ 01:00.56

.3 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΕΦΗΒ 01:00.37

.4 2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 01:00.07

.5 2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Α 01:00.08

.6 2008ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΟΚ174385 ΠΑΙΔ 01:00.55

.7 2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΑΙΔ 01:00.73
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΠΑΙΔ 01:01.08

Σειρά: 5

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 01:02.21

.2 2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Α 01:02.13

.3 2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 01:01.99

.4 2007ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170096 ΠΑΙΔ 01:01.19

.5 2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜ179448 ΠΠ-Α 01:01.89

.6 2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Α 01:02.02

.7 2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Β 01:02.20

.8 2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180451 ΠΠ-Α 01:02.53

Σειρά: 6

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΠ-Α 01:05.06

.2 2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΑΙΔ 01:04.81

.3 2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 01:03.10

.4 2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Α 01:02.66

.5 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΑΙΔ 01:03.05

.6 2009ΤΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ187295 ΠΠ-Α 01:04.59

.7 2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ170328 ΠΑΙΔ 01:04.96

.8 2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180196 ΠΠ-Α 01:05.12

Σειρά: 7

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΠΠ-Β 01:06.50

.2 2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΠ-Β 01:06.12

.3 2008ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ ΠΑΟΚ174787 ΠΑΙΔ 01:05.78

.4 2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β 01:05.36

.5 2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Α 01:05.68

.6 2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 01:05.84

.7 2008ΔΟΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ175945 ΠΑΙΔ 01:06.41

.8 2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Β 01:06.72

Σειρά: 8

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Α 01:07.37

.2 2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β 01:07.27

.3 2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜ169922 ΠΑΙΔ 01:07.16
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 8

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΠΠ-Β 01:06.90

.5 2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΠ-Β 01:06.94

.6 2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΠ-Α 01:07.24

.7 2007ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184896 ΠΑΙΔ 01:07.36

.8 2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Β 01:07.39

Σειρά: 9

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 01:09.35

.2 2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Β 01:09.17

.3 2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ201549 ΠΑΙΔ 01:08.18

.4 2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 01:07.58

.5 2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ170247 ΠΑΙΔ 01:07.92

.6 2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β 01:08.46

.7 2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Α 01:09.35

.8 2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΠ-Α 01:09.53

Σειρά: 10

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Β 01:12.93

.2 2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 01:12.28

.3 2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ197133 ΠΑΙΔ 01:11.24

.4 2007ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184409 ΠΑΙΔ 01:09.95

.5 2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ185488 ΠΠ-Β 01:10.14

.6 2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΠ-Β 01:11.96

.7 2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Β 01:12.78

.8 2010MINOLLI KRENAR ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ186731 ΠΠ-Β 01:12.95

Σειρά: 11

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ187871 ΠΠ-Α 01:16.19

.2 2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 01:15.45

.3 2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Β 01:15.28

.4 2010ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ180136 ΠΠ-Β 01:14.16

.5 2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 01:14.48

.6 2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Β 01:15.36

.7 2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Β 01:15.89

.8 2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ195221 ΠΠ-Α 01:16.49

Σειρά: 12
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 12

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184903 ΠΠ-Β

.2 2004KARIM WALEED fATHI ABDELSA EGYPT ΑΝΔΡ

.3 2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Β 01:25.62

.4 2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΠ-Α 01:17.09

.5 2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190492 ΕΦΗΒ 01:24.46

.6 2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΠ-Α 01:25.80

.7 2004ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΚΩΝΣΤΑ ΑΝΔΡ

Σειρά: 13

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2007ΣΑΛΛΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204991 ΠΑΙΔ

.4 2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Β

.5 2007ΚΙΟΠΕΛΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΝΕΑΠΟΛΗ200758 ΠΑΙΔ
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 01:25.38

.2 2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ-Α 01:23.27

.3 2008ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ174414 ΚΡ-Α 01:22.69

.4 2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΝΕΑΝ 01:19.45

.5 2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ 01:21.19

.6 2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Α 01:23.17

.7 2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ171019 ΚΡ-Α 01:23.72

.8 2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Β 01:25.55

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ188277 ΠΚ-Α 01:27.95

.2 2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΠΚ-Α 01:27.08

.3 2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Α 01:26.53

.4 2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΠΚ-Α 01:25.94

.5 2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Β 01:26.40

.6 2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Β 01:26.92

.7 2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 01:27.32

.8 2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Β 01:29.16

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ188278 ΠΚ-Β 01:35.40

.2 2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Β 01:31.47

.3 2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Β 01:30.14

.4 2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΠΚ-Β 01:29.48

.5 2007ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193536 ΚΡ-Α 01:29.67

.6 2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Β 01:30.25

.7 2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Β 01:34.33

.8 2009ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184897 ΠΚ-Α 01:35.70

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ194139 ΠΚ-Β 01:55.05

.4 2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 01:37.60

.5 2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Β 01:43.58

.6 2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 01:14.20

.2 2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ175362 ΠΑΙΔ 01:12.74

.3 2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 01:10.31

.4 2006ΝΑΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΑΡΗΣ168098 ΕΦΗΒ 01:08.48

.5 2003ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ157262 ΑΝΔΡ 01:08.79

.6 2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 ΕΦΗΒ 01:11.31

.7 2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΠΑΙΔ 01:12.92

.8 2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΑΙΔ 01:14.93

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Β 01:19.91

.2 2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 01:18.32

.3 2008ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176183 ΠΑΙΔ 01:16.50

.4 2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ175951 ΠΑΙΔ 01:15.07

.5 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΑΙΔ 01:15.36

.6 2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Α 01:18.21

.7 2008ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.183089 ΠΑΙΔ 01:18.88

.8 2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ188276 ΠΠ-Α 01:20.69

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Α 01:30.07

.2 2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Α 01:28.34

.3 2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Β 01:22.09

.4 2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Α 01:20.77

.5 2009ΤΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ187295 ΠΠ-Α 01:21.71

.6 2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΕΦΗΒ 01:27.30

.7 2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196455 ΠΠ-Β 01:28.62

.8 2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 01:30.26

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ188790 ΠΠ-Β 01:55.32

.3 2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ188791 ΠΠ-Β 01:43.62

.4 2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Β 01:32.19

.5 2010ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185487 ΠΠ-Β 01:35.56

.6 2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Β 01:44.63

.7 2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛ180196 ΠΠ-Α
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2008ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ177935 ΚΡ-Α

.3 2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Β 03:14.74

.4 2009ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ179880 ΠΚ-Α 02:38.75

.5 2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 03:04.48

.6 2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΝΕΑΝ

.7 2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Α 02:30.15

.4 2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170836 ΠΑΙΔ 02:20.68

.5 2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 02:25.18

.6 2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΠΠ-Β
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 02:42.77

.2 2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 02:40.15

.3 2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 02:33.95

.4 2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 02:24.23

.5 2008ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑ184247 ΚΡ-Α 02:32.93

.6 2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 02:36.18

.7 2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Β 02:42.30

.8 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Α 02:44.72

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 02:55.14

.2 2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Β 02:51.50

.3 2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Α 02:49.25

.4 2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΝΕΑΝ 02:44.90

.5 2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΠΚ-Α 02:46.76

.6 2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 02:51.13

.7 2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Α 02:53.51

.8 2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Β 02:57.29

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ179326 ΠΚ-Α

.2 2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Α

.3 2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Β 03:10.95

.4 2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Β 02:59.20

.5 2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ184734 ΠΚ-Β 03:03.94

.6 2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΠΚ-Β 03:17.00

.7 2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Α
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΑΙΔ 02:30.51

.2 2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 02:28.92

.3 2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΑΙΔ 02:26.38

.4 2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 02:16.22

.5 2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 02:26.09

.6 2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 02:26.55

.7 2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΠΑΙΔ 02:29.84

.8 2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΠΑΙΔ 02:30.77

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Β 02:47.53

.2 2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β 02:39.65

.3 2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜ169923 ΠΑΙΔ 02:31.27

.4 2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΠ-Α 02:31.11

.5 2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 02:31.15

.6 2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ180209 ΠΠ-Α 02:32.97

.7 2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΠ-Β 02:46.82

.8 2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Β 02:53.01

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΠ-Α

.2 2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΠΠ-Β

.3 2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΑΙΔ

.4 2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Β 02:58.35

.5 2007ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170846 ΠΑΙΔ

.6 2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ

.7 2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΠΠ-Β

.8 2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Β
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 02:41.59

.2 2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΚΡ-Α 02:40.43

.3 2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ-Α 02:37.37

.4 2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 02:32.77

.5 2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 02:37.19

.6 2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 02:38.84

.7 2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 02:40.95

.8 2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Α 02:42.30

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΠΚ-Α 02:50.46

.2 2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ-Α 02:48.41

.3 2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ171019 ΚΡ-Α 02:46.35

.4 2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ175950 ΚΡ-Α 02:42.68

.5 2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΠΚ-Α 02:42.95

.6 2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 02:48.23

.7 2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΚΡ-Α 02:49.72

.8 2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΚΡ-Α 02:51.28

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α

.2 2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α

.3 2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Β 02:55.08

.4 2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Β 02:52.88

.5 2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 02:53.55

.6 2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175325 ΚΡ-Α 02:58.58

.7 2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α

.8 2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Α

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Α

.4 2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α

.5 2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΠΚ-Α
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 02:25.30

.2 2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 02:23.65

.3 2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΠΑΙΔ 02:22.11

.4 2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡΗΣ176180 ΠΑΙΔ 02:19.53

.5 2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 02:19.81

.6 2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 02:22.35

.7 2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΠΑΙΔ 02:24.17

.8 2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 02:26.20

Σειρά: 2

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΠΑΙΔ 02:35.80

.2 2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 02:33.19

.3 2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΕΦΗΒ 02:30.39

.4 2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169894 ΠΑΙΔ 02:28.73

.5 2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 02:28.98

.6 2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Α 02:32.74

.7 2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Α 02:33.59

.8 2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Α 02:36.15

Σειρά: 3

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΠΠ-Β 02:47.43

.2 2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ166159 ΕΦΗΒ 02:44.64

.3 2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 02:41.49

.4 2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 02:37.31

.5 2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΠΠ-Β 02:38.88

.6 2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 02:42.49

.7 2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 02:46.18

.8 2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Β 02:48.69

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΠ-Α

.2 2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ

.3 2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 03:10.41

.4 2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 02:50.01

.5 2010ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196455 ΠΠ-Β 02:53.99

.6 2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΕΦΗΒ

.7 2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟ175951 ΠΑΙΔ
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛ. SPRINT Θ.Π. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
27 Μαϊ 2023

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2023 Απογ.

Σειρά: 4

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.8 2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΠ-Α
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